
 
 

Delock Optička razdjelna kutija FTTH unutarnja za
zidnu montažu, 8 otvora, bijela
 

 

Opis
 

Ova razdjelna distribucijska kutija tvrtke Delock može se koristiti za
zidnu ugradnju te služi kao zaštitno kućište za optičke kabele i
spojnice. Razdjelna kutija može smjestiti do osam SC Simplex ili LC
Duplex spojki.

Odvojeno područje za spajanje i priključak kabela
Integrirani pretinac za spajanje omogućuje uredno provlačenje
pojedinačnih vlakana za optimalan prijenos svjetlosnih signala.
Područje za spajanje i priključak kabela na razdjelnoj kutiji odvojeni
su kako bi se izbjegla križanja.

Razne primjene
Razdjelna kutija koristi se u optičkim telekomunikacijskim mrežama,
LAN, CATV, FTTH mrežama, te PON i G-PON.

 

Predmet br. 87949
 

 EAN: 4043619879496
 

Zemlja podrijetla: China
 

Pakiranje: Kutija

 

 

Tehnički podaci

Optička razdjelna kutija za FTTH primjene
8 utora za SC Simplex ili LC Duplex spojke
Postavljanje na zid
Poklopac se može otvoriti 90°
S pretincem za spajanje
Ulaz kabela s gumenom brtvom
Prikladno za unutarnju upotrebu
Okolna temperatura: -40 °C ~ 70 °C
Kućište boja: bijela
Materijal kućišta: ABS
Mjere (DxŠxV): oko 193 x 127 x 46 mm

 

Sadržaj pakiranja

Razdjelna kutija s optičkim vlaknima
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Materijal za montiranje
2 x spojne zaštite termoskupljajuće cijevi

 
 

Slike
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  Technical characteristics  

   Storage temperature:
 

  
 

-40 °C ~ 70 °C
 

 

   
  Physical characteristics  

   Kućište boja:
 

  
 

bijela
 

 

   Materijal kućišta:
 

  
 

ABS
 

 

   Duljina:
 

  
 

193 mm
 

 

   Width:
 

  
 

127 mm
 

 

   Height:
 

  
 

46 mm
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